
ñlc tP4

Ft-s
J tÀ

/'-
lll

vPREFEITURA MUNICIPÂL DE

* Construindo novos caminhos *
TTÂTTrlrCÅ

TOMADA DE PREçOS Ne 2022.07.008 TP

EsrADo Do cEARÁ - pREFEtTuRA MUNtctpAL DE trAtflNGA - cE - Avtso DE ttctrAçÃo neRgeRruRR

- TOMADA DE PREçOS Ne 2022.07.008 Tp. O presidente da comissão de Licitação - cPL da Prefeitura

Municipal de ltaitinla - cE, torna público para conhecimento dos interessados que a Reabertura será,

no próximo dia 01 de Novembro de 2022, às 09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro

- ltaitinga - Ceará., estará realizando licitação na modalidade TOMADA DE PREçoS, cujo objeto é a

Contratação de empresa para manutenção e recuperação de pavimentação em pedra tosca,

paralelepípedo e intertravado, no Município de ltaitingalCl. O Edital e seus anexos já se encontram

disponíveis no endereço acima no horário de th às 12h.

Itaitinga-Ce, 13 de Outubro de2Q22.

sidente d Co missão d Licitação - CPL

t I I t a a a Ia. I aa *

t Av. Cel. Virgílio Tévora,'1710, ltaitinga - Ce

E, {85) 3ä7?-1361

äre prefeitura(r¡tsitin gâ'ce'gov.br

6 www.itaitinga,ce.gav.brry
a t





TOMADA DE PREçO No 2022.13.002 TP

ESTADO DO CEARÁ . PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA. CE - AVISO DE LICITAçÃO REABERTURA - TOMADA DE
PREçOS No 2022.07.00 I TP. O Presldente da Gomlssão de Llcltação - CPL da Prefeltura Munlclpal de ltalünga . GE, tornapribllco para conheclmento dos lnteressados que a Reabertura será, no próxlmo dla 0l de Novembro de 2022, às
09h:00mln, na Rua Manoel de Sousa, 215 LoJa 2 - Centro - ltaltlnga - Geará., estará reallzando llclta ção na modalldade
TOMADA DE PREÇOS, cuJo obJeto é a Contratagão de emprssa para manutenção e recuperação de pavlmentação empedra tosca, paraleleplpedo el ntertravado, no Munlclplo de ltaltlnga/CE. O Edltal e geus anexos Já se encontram
dlsponfvels no endereço aclma no horárlo de th às l2h. ltaltlnga .Ce, 13 de Outubro de 2022. F ranclsco Arnaldo Brasllelro.
Presldente da Comlssão.

PREFEITURA MUNICIPAL DE lTAlTlNcA . cE - Avtso DE LtctTAçÃo - ToMADA DE pREços No
2022,15.005 TP. O Presidente da Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitingã - CE,
torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 03 de Novembro de i022, às
09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceará., estará realizando licitação
na modalidade TOMADA DE PREçOS, cujo objeto é a Contratação de empresa para a Construgäo do
Prédio sedô do Fundo de Prevldênc¡a do lViunlcfplo de ltaltlnga/CE. O Edital e seus anexo; já se
encontram disponlveis no endereço acima no horário de th às 12h. ltaitinga -Ce., ltaitinga/Ce., 13 de
outubro de 2022, Francisco Arnaldo Brasileiro. presidente da comissão.

Assinado eletronlcamsnte por: Antonlo Marcos Tavaros - CPF: r*r,196,263-fi øm'1411012022 16:58:06 - lP com n': 169.254,106.95
Autentlcação om: /dlariooficial,php?ld=77 1

EitfliEffi


